
UCHWAŁA NR  XIX/156/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/123/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 

735 z 17.01.2020 r.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2020 poz. 
713) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2020 poz. 470 ze zm.) 
Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/123/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 kwietnia 2013r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 735 z 17.01.2020 r.) 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.1. Ustala się następujące stawki opłat rocznych za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 
o których mowa w § 1 pkt 2, za wyjątkiem urządzeń infrastruktury technicznej telekomunikacyjnej, za zajęcie 
1m2 powierzchni pasa drogowego drogi zajętej przez rzut poziomy urządzenia w wysokości 35,00 zł, na 
obiekcie mostowym 150,00 zł. 

2. Ustala się następującą stawkę opłat rocznych za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 
technicznej telekomunikacyjnej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
drogowego, o których mowa w § 1 pkt 2, za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego drogi zajętej przez rzut 
poziomy urządzenia w wysokości 20,00zł, na obiekcie mostowym 20,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: QIQAS-GAFXN-NTQZB-EVXSL-RAVDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XIX/156/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 maja 2020r., w sprawie zmiany uchwały Nr 
XV/123/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia stawek opłat za 
zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych. Konieczność zmiany uchwały wynika z uwzględnienia skargi 
złożonej przez Prokuratora na uchwalę Rady Miejskiej w Witkowie NrXV/123/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, której argumenty należało 
uwzględnić (zlikwidowano podział pasa drogowego zajętego przez umieszczoną infrastrukturę na obszar 
zabudowany i niezabudowany). Dokonanie zmiany nie wpłynie na wielkość dochodów Gminy, gdyż stawki wg 
dokonanego podziału były takie same. 

Id: QIQAS-GAFXN-NTQZB-EVXSL-RAVDE. Podpisany Strona 1




